令和３年４月１９日

保護者の皆さま

能登町立小木小学校

校長  六田 茂行

（公印省略）

PTA総会及び学級懇談会の開催中止について

日頃より、コロナウイルス感染予防についてのご理解とご協力に深く感謝申し上げ

ます。

さて 4月 15日付「新型コロナウイルス感染症の学校での対応について」において

お知らせしたとおり、石川県からステージ２の感染拡大警報が出され、能登町内でも

新型コロナウイルスの感染者が確認されています。そこで、密になる場面や飛沫感染

の危険がある場面を避けるために２２日(木)に予定されていた PTA 総会と学級懇談

会などを中止といたします。

授業参観はマスク着用など予防対策を講じながら実施します。また自問清掃の様

子の公開をいたします。変更後の日程は以下の通りです。

     １３：１５～１３：３０ 受付

     １３：３０～１３：４５ 自問清掃（各掃除場所）

     １３：５０～１４：５０ KG タイム（各教室）帰りの会

     １４：００～１４：４５ 授業参観（各教室）

                 下校

保護者の皆さまには感染防止に向けて、以下の対応にご協力をお願いいたします。

〇マスクの着用をお願いします。

〇手指消毒をお願いします。

〇問診票の記入と提出をお願いします。

〇児童や他の保護者の方との会話は控えていただきますようお願いいたします。

〇児童や他の保護者との距離（１ｍ以上）をとるようにお願いいたします。

〇参観は各家庭１名と人数の制限をさせていただきます。